## KEPUTUSAN DPRD

2022

KEPUTUSAN DPRD KOTA METRO NOMOR 171/06/DPRD/2022 KEPUTUSAN DPRD KOTA METRO TENTANG PEMBENTUKAN FRAKSI-FRAKSI DPRD KOTA METRO

## ABSTRAK :

- bahwa sehubungan adanya usulan perubahan susunan keanggotaan Fraksi Partai Golkar dan Fraksi Amanat Bangsa Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Metro, maka Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Metro Nomor 171/12/DPRD/2019 tentang Pembentukan Fraksi-Fraksi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Metro sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Metro Nomor 171/11/DPRD/2021 sudah tidak sesuai sehingga perlu dilakukan penggantian dan perlu ditetapkan dengan Keputusan DPRD.
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah UU Nomor 12 Tahun 1999; UU Nomor 2 Tahun 2008 sebagaimana telah diubah dengan UU Nomor 2 Tahun 2011; UU Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah dengan UU Nomor 11 Tahun 2020; PP Nomor 24 Tahun 2004 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan PP Nomor 21 Tahun 2007; PP Nomor 12 Tahun 2018; Perda Kota Metro Nomor 5 Tahun 2017; Peraturan DPRD Kota Metro Nomor 1 Tahun 2018 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan DPRD Kota Metro Nomor 1 Tahun 2019.
- Keputusan ini berisi Pembentukan Fraksi-Fraksi DPRD Kota Metro.

## CATATAN:

- Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 12 Mei 2022.
- Keputusan DPRD ini ditetapkan di Metro pada tanggal 12 Mei 2022.